
                                                 令和３年３月２４日 

 保護者の皆様 

亘理町立亘理小学校 

校 長  奥山 浩二 

 

 

 

            令和３年度入学式に伴う臨時休業について（お知らせ） 

 

 

 早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日ごろより本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力

を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，本校では４月９日（金）に，令和３年度入学式を挙行いたします。 

 つきましては，下記のとおり第２学年から第６学年児童は臨時休業の措置

をとりますので，お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 １ 臨時休業日       令和３年４月９日（金） 

 

 ２ 臨時休業事由      入学式のため 

 

 ３ 臨時休業対象学年    第２学年～第６学年 

 

 ４ その他   

  ・臨時休業日のご家庭での過ごし方へのご配慮をお願いします。 

 

 

 


